
北訪看連協 第 5号 

令和 3年 3月 25日 

会員各位 
北海道訪問看護ステーション連絡協議会 

会長   今野 好江 
（公 印 省 略） 

 

北海道訪問看護ステーション連絡協議会 

令和 3年度介護報酬改定説明会のお知らせ 

平素より、北海道訪問看護ステーション連絡協議会の活動にご理解とご協力を頂きありがとうございま

す。また、COVID-19 市中感染状況下で、感染拡大の防止と訪問看護サービス維持継続にご尽力されてい

る皆様の取り組みに感謝申し上げます。 
 

この度、令和 3 年度介護報酬改定の説明会を下記の如く開催いたします。皆様が改定内容を理解し、重

要事項説明書や業務の見直し、漏れのない適切な請求をするための一助となりましたら、幸いです。下記

要領で事前にお寄せいただいた質問には、時間の範囲内で講師の先生にできる限り説明してただきます。

（視聴中のご質問はチャットで入力願います。視聴後はメールで質問をお寄せください。後日、講師に確

認の上、道連協ホームページに回答を掲載いたします。） 
 

お忙しいことと存じますが、万障お繰り合わせの上御参加いただきますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

1）テ ー マ：「令和3年度の改定の事、吉原さんに聞いてみよう‼」 

～令和3年度 介護報酬改定の説明と今後の訪問看護の役割～  

2）講 師：吉原 由美子 氏（全国訪問看護事業協会業務主任） 

3）目 的：令和 3年度介護報酬改定の内容の理解と訪問看護の今後の役割を理解する。  

4）日  時：2021年 4月 17日（土） 13：00～14：00 

5）開催方法：YouTubeライブ配信  

6）対 象：訪問看護ステーション・訪問看護室の管理者及びスタッフ  

7）参 加 料：会員・準会員は無料、非会員は 1人 5,000円 
 
8）申込方法：右記 URL のフォームに所定の事項を記入して、参加登録してください。質問もこのフォームに

入力してください。後日、視聴用の URLをお申込アドレス宛に送信いたします。 

※スマホ・PCでの入力が難しい方は、この用紙にご記入の上、FAXでお申し込みください。 

  （できるだけフォームからのお申込にご協力よろしくお願い致します。） 
 

 

申込先 
FAX： 011-820-2190 申込〆切 

4月 7日（水）  E-Mail： info@dohoukan.jp 
管理番号：  
事業所名： 

TEL： FAX： 

（ふりがな） 

参加者氏名： 
会員 E-Mail： 

非会員 

 

https://forms.gle/Hzg4qmWbuBX3e99VA 

FAX 
送信方向 

受付・問合せ先 

㈱オフィスナビネット  

馬場さとみ 

TEL：080-6066-6076 

非会員の方へはお申込後、 

参加費のお振込み先を、 

メールアドレスにご連絡いたします。 


